
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Návrh strategického plánu Asociace hráčů ledního hokeje
Jazyk práce: čeština

Student: Martin Ton
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Management tělesné výchovy a sportu

Vedoucí / školitel: PhDr. Janák Vladimír, CSc.
Oponent(i): doc. Ing. Čáslavová Eva, CSc.

Předseda komise: PhDr. Vladimír Janák, CSc.
Členové komise: PhDr. Eva Pokorná, Ph.D.

Mgr. Jan Šíma
Mgr. Josef Voráček

Datum obhajoby: 10.05.2012
Průběh obhajoby: Diplomant na úvod představil cíle práce, základní tematickou oblast,

použité metody. Většinu prezentace zaměřil na prezentaci výsledků analýz,
ze kterých diplomant vycházel při návrhu strategie a samotnému
strategickému plánu pro zkoumanou asociaci. Závěr prezentace věnoval
shrnutí klíčových oblastí návrhu. Oponentka hodnotila práci jako
rozsáhlou, náročnou na zpracování. Připomínkovala existenci některých
kapitol v práci, strukturu práce, zpracování strategického plánu, formulaci
cíle práce, formální nedostatky. Otázky oponentky byly zaměřeny na
personální zajištění strategického plánu, jeho financování a limity pro
neziskové organizace. Diplomant dotazy zodpověděl v rámci krátké
diskuse. Vedoucí práce kladně hodnotil samostatnost při zpracování,
náročnost na zpracování, vizuální zpracování obrázků, schémat a
podobných objektů. Připomínkoval však zpracování teoretické části a
strukturu práce. Otázky byly zaměřeny na finanční spoluúčast hráčů na
financování asociace a možnost aplikace prvků zahraničních asociací.
Diplomant dotazy zodpověděl v rámci krátké diskuse.

Výsledek obhajoby: Velmi dobře

__________________________________

PhDr. Vladimír Janák, CSc.


